

รายการประมาณการ โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด ซี ซี ที วี (CCTV) แบบ IP/NETWORK CAMERA

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย นายรัฐพล บุรพันธ์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2558 (แบบเทศบาลตำบลห้วยยางเลขที่ /2558)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
17	สายไฟชนิด VCT 2 × 2.5 (ม้วน100เมตร)	1.00	ม้วน	4,500.00	4,500.00		-	4,500.00	
18	สายไฟชนิด THW. 1× 2.5(ม้วน100เมตร)	1.00	ม้วน	2,500.00	2,500.00		-	2,500.00	
19	ชุดแท่งกราวด์ พร้อมท่อ pvc ร้อยสายขนาด 3/8"	8.00	ชุด	1,500.00	12,000.00		-	12,000.00	
20	HOUSING กันน้ำ	8.00	ชุด	1,750.00	14,000.00		-	14,000.00	
21	ระบบไฟฟ้า มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 5 แอมป์	8.00	ชุด	1,024.00	8,192.00		-	8,192.00	
								41,192.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นขอให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ
(นายรัฐพล บุรพันธ์)
วิศวกรโยธา รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางเกศิณี อินทร์เพชร)
เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางนันทฉล สายาพัฒน์)
เจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูล